EDITAL Nº 008/2024

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em

conformidade com o disposto na Lei Complementar 202/2019, Art. 121 §12 Inciso III: “O requerente

de licença ou autorização ambiental, que deixar de cumprir ao que for solicitado pelo Órgão

Ambiental Municipal, dará causa ao arquivamento do respectivo processo”; torna público o

arquivamento do seguinte processo de Licenciamento Ambiental:

Nº PRO-

CESSO RAZÃO SOCIAL CPF CNPJ

551/2024 ESFERA LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA 57.297.123/0001-53

Lucas do Rio Verde, 24 de abril de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente